
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/362/2022 
RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Łubianka nr XXXIV/344/2022 z dnia 14 lutego 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Łubianka w roku 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 572) Rada Gminy w Łubiance uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Gminy Łubianka nr XXXIV/344/2022 

z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Łubianka w roku 2022 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Wykreśla się w § 3 ust. 1 i 6, pozostałe niewykreślone ustępy uzyskują odpowiednio numerację od 1 do 
8. 

2. § 4 ust. 2 załącznika otrzymuje brzmienie: Na realizację zadań opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganie bezdomności zwierząt przeznacza się kwotę 28 500 zł, ujętą w budżecie gminy na rok 2022, 
w tym: 

Lp. Sposób wydatkowania Koszt w zł. 
1. Odławianie bezdomnych zwierząt i umieszczenie w schronisku dla zwierząt 15 000 

2. Sterylizacja i kastracja kotów wolno żyjących, 
Umieszczenie zwierząt w gospodarstwie rolnym, 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych, 
Usypianie ślepych miotów, 

12 500 

3. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 1 000 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubianka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2175



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Cywiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2175


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-15T09:38:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




